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Žaidimo apžvalga
Maksą išblaško drugelis. Jis visada eis trumpiausiu
keliu link drugelio. Tokiu būdu 3 gyvūnai turės
daugiau laiko pabėgti arba pasilikti saugiam kampe,
kol Maksas praeis. Tačiau saugokitės, Maksas gali
pagauti drugelį! Žaidimo tikslas - nuvesti visus 4
gyvūnus prie medžio. 

Reikalinga papildomai
Geltonas drugelis, įtrauktas į žaidimą (atsarginių
detalių skyriuje). Jei jo neturite, galite naudoti
maždaug 15 mm pločio geltono kartono gabalėlį
drugelio formos. Arba atsispausdinti šį paveikslėlį
ir priklijuoti ant kartono.

Specialios taisyklės Drugeliui
Drugelis pradeda vienu langeliu toliau nei 3 gyvūnai.
Savo ėjimo metu, išridendami žalią tašką, galite 
perkelti bet kurį gyvūną iš keturių.
Drugelis pajuda dviemis laukeliais į priekį, kai
išridenate žalią tašką. Jis niekada nenaudoja trumpojo
kelio (žiūrėkite paveikslėlį).
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Bendradarbiavimo strateginis žaidimas
skirtas 1-8 žaidėjams. Amžius 4+

Žaidimo laikas apie 15 minučių

Žaidimo papildymas „Drugelis“

Drugeliui taip pat taikomos visos kitos taisyklės
kaip ir 3 gyvūnams.



Specialios taisyklės Maksui

Autorius
Kanados žaidimų autorius Jimas
Deacove'as turi daugiau nei 40 metų
bendradarbiavimo žaidimų patirties.
Jis nori kurti žaidimus, kurie
džiugintų žaidėjus. Jis pastebėjo, kad
žaidžiant žaidimus kartu, jie teikia
didesnį džiaugsmą nei žaidimai,
kuriuose žaidžiama vienas priešais
kitą. Iki šiol jis sukūrė daugiau nei
100 bendradarbiavimo žaidimų.
Geriausius jo žaidimus Europoje
išleido „Sunny Games“.

Kol Drugelis yra toli, Maksas visada
naudojasi trumpaisiais keliais. Taigi,
išridenus du juodus taškus, Maksas
gali pereiti ant trumpojo kelio
laukelio, pasinaudoti juo ir
persikėlęs paeiti dar vieną laukelį į
priekį. Tikėkimės, kad nesugaus
Drugelio! 

Maksas vėl juda pagal įprastas taisykles (kartais eina trumpuoju
keliu, kartais pagal išridentus du juodus taškus), kai: 

• Drugelis pagautas
• Drugelis pasiekė medį
• Maksas praėjo pro Drugelį (pagal išridentus du juodus taškus)

Jeigu Drugelis yra sekančiame
laukelyje po trumpojo kelio, Maksas
liks tupėti ant trumpojo kelio
pradžios laukelio iki kito ėjimo.

Sekančiu ėjimo patikrinkite
Drugelio buvimo vietą. Jei jis vis dar
yra šalia kampo, Maksas eina link to
kampo, bet jeigu tuo pačiu metu
Drugelis paėjo laukeliu į priekį,
Maksas vėl naudosis trumpuoju
keliu (trumpiausiu keliu iki
drugelio). Tokiu atveju jam reikės
išridenti 1 juodą tašką, kad nueitų į
trumpojo kelio galą.
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